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Kära vänner, 

Många av er har frågat hur det går för oss. Här är vår senaste rapport.

Christine

När vi den 20 maj 2024 beslutade att inte bekämpa Christines cancer med cellgifter
och strålbehandling fick vi veta att Christine då bara skulle ha 6 månader kvar att 
leva. Nu har det gått 9 månader och Christine lever fortfarande. Eftersom vi båda 
inte är rädda för döden, utan vet att vi efter döden kommer att fortsätta att vara i 
kärleksfull gemenskap med Jesus, som aldrig tar slut och som är mycket bättre än 
allt vi upplever här på jorden, kan vi se fram emot Christines kommande död med 
stort lugn och möta allt som är förknippat med den utan rädsla, utan att behöva 
förtränga något. 

Christines svaghet tilltar mer och mer. Hennes fysiska försämring går snabbt. Hon 
kan nu bara sitta en mycket kort stund. Hon har inget annat val än att ligga på sän-
gen. Detta innebär också att det inte längre är möjligt att resa med bil. Hennes sista
månader har visat sig vara mycket svårare än väntat. Hon är i stort sett smärtfri, 
men har andra fysiska besvär som ofta gör att hon inte får en god natts sömn. Hon 
blir allt svagare och behöver ännu mer hjälp än tidigare med att duscha, tvätta håret
och sätta upp håret. Hon kan fortfarande tänka och tala klart och hitta information 
på Internet. Måltiderna måste föras till hennes säng. Det finns en sittande toalett 
alldeles intill sängen som hon måste använda ofta, men när hon sedan återvänder 
till sängen är hon helt utmattad. Det är till stor hjälp för henne att Reiner hjälper 
henne när hon vill lägga sig i sängen igen: hon sätter sig på sängkanten och Reiner
lyfter hennes underben och får upp henne i sängen igen. Vissa tider på dygnet kan 
vi prata med varandra mycket bra, andra tider är hon mycket svag och kan bara 
prata mycket tyst. Hon sover nu många timmar om dagen. Hittills har tumören inte 
orsakat några yttre synliga skador, men hon har en knöl i vänster buk. Hon har 
dock en tumör i vänster buk som trycker bukväggen utåt över en bredd på mer än 
20 cm och uppskattningsvis är upp till 8 cm hög. Hon läcker regelbundet blod 
genom urin och anus. Lunchen ställs vanligtvis in. Hennes måltid består ofta av en-
dast 2 koppar varm mjölk, ibland tar hon två skivor vitt bröd med ost skivor vitt bröd 
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med ost, skinka eller sylt. Hon plågas ofta av svår halsbränna. Hennes förmåga att 
koncentrera sig under längre perioder har minskat kraftigt och hon klarar inte längre
av besök från många människor. Det finns tillfällen då hon känner sig mycket olyck-
lig.

Tyskland i nöd

Christine var mycket besviken över att hon inte kunde åka hem än. Hon frågade till 
slut Gud "Varför?" när det inte fanns något annat hon kunde göra på jorden. Hon 
följer situationen i Tyskland på Internet. Hon förfasas över den: så mycket hat, så 
mycket intriger, så många lögner! Vi kan se att den nuvarande politiken fullständigt 
förstör ekonomin och gör majoriteten av befolkningen mycket fattig. Mycket fattiga. 
Tyskland är nu ett av de sista länderna i världen när det gäller både bostadsägande
och familjesparande. Tyskland ligger nu i botten i Europeiska unionen när det gäller
både bostadsägande och familjesparande. Planen är att lägga allt större bördor på 
de tyska medborgarna. Lagarnas giltighet, och i synnerhet de grundläggande rät-
tigheterna, verkar inte längre existera. Den olagliga migrationspolitik som den fed-
erala regeringen har fört sedan Dr Angela Merkel har en katastrofal effekt på den 
inre säkerheten och vårt sociala skyddsnät. Vi ser destruktiva krafter i arbete som 
driver Tyskland mot undergången, medvetet och målmedvetet.

Hur gick det här till?

Det började med att människor ville vara smarta, fria, rika och lyckliga utan Gud och
därför medvetet trängde ut Guds inflytande ur samhället. Arrogans, stolthet och ar-
rogans spred sig. I den marxistinitierade och Den av marxister initierade och ledda 
"antiauktoritära rörelsen" kämpade mot all auktoritet. Framför allt ville de inte längre
låta sig begränsas på sexualitetens område. Detta ledde i slutändan till en sexualis-
ering av samhället och kampen för en liberalisering av aborträtten, som till slut 
drevs igenom av politiker från alla riksdagsgrupper. Det ledde till att minst 5 - 6 
miljoner oskyldiga människor mördades i livmodern. Vi befinner oss nu i den per-
versa situationen att det betraktas som en kvinnas mest ädla rättighet att ostraffat 
få mörda sitt eget barn i livmodern, och att alla som kämpar mot abort är hatas, 
bekämpas och föraktas. Denna utveckling främjades medvetet av marxister med-
vetet uppmuntras av marxister eftersom de vill få människor att det anses normalt 
att döda oskyldiga människor som stör dem.

Marxisterna tog först kontroll över utbildningssystemet och tog över miljöpartiet och 
SPD. Dr Angela Merkel lyckades också få CDU/CSU att stödja hennes marxistiska 
politik. Marxisterna lyckades få nästan fullständig kontroll över massmedierna och 
den allmänna opinionen.
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Den som inte längre fruktar Gud är i slutändan inte ansvarig inför någon. Det finns 
hyggliga, ärliga och samvetsgranna ateister, som Reiners farfar, som bara missade 
två sjukdagar i hela sitt liv för att han verkligen var sjuk, men som aldrig skulle 
drömma om att få en läkare att sjukskriva honom när han inte var sjuk. Men tyvärr 
har ateismen i hela samhället i Tyskland lett till en alarmerande ökning av 
själviskhet, lögner och önsketänkande, och människor är mycket olyckligare i dag 
än för 20 år sedan. Jesus själv sade: "När laglösheten flödar, kommer kärleken att 
kallna hos många." (Matt 24:12) Vi upplever detta mycket starkt nu.

Vad är det som ligger bakom?

Vi måste anta att det bakom denna marxismens seger finns demoniska krafter som 
vill göra människor olyckliga och eländiga, tortera och döda dem. Den politik som 
för närvarande råder i Tyskland förstör den tyska industrin och leder till utarmning 
av stora delar av befolkningen. Den inre säkerheten i Tyskland håller på att 
förstöras. I de muslimska invandrarnas mentalitet föraktas en man om han inte 
försvarar sin heder beslutsamt och massivt. För dessa människor innebär den tyska
statens beteende, som av rädsla för "främlingsfientlighet" inte i tillräcklig utsträckn-
ing bestraffar brott som begås av invandrare, att denna stat föraktas. Muslimer är 
inte beredda att integreras i en stat där statens folk måste skämmas för sig själva 
som en "nation av ondskefulla" och inte tillåts vara stolta över sig själva. Den tyska 
förbundskanslern Angela Merkel, som efter att ha vunnit ett parlamentsval tog den 
tyska flaggan från en medlem av sitt parti och lade den åt sidan i avsky, och som på
ett officiellt fotografi från sitt möte med den turkiske förbundskanslern visade upp 
sig själv som en "nation av onda människor". Dr Angela Merkel, som efter att ha 
vunnit ett förbundsdagsval tog den tyska flaggan från en medlem av sitt parti och 
lade den åt sidan i avsky, och som lät sig fotograferas framför den turkiska flaggan i
stället för den tyska, vilket är brukligt i sådana fall, föraktas helt enkelt av turkarna 
som stolt visar upp sina flaggor överallt i Turkiet. För alla fromma muslimer, och inte
bara för radikala "islamistiska" extremister, är världen endast i ordning där islamisk 
lag, sharia, råder. För dem är kristendomen och judendomen föråldrade och under-
lägsna religioner och den humanistiska ateism som råder i vårt land är helt utes-
lutet. Vi hade båda mycket varma och intensiva relationer med turkar, och Reiner 
hade studerat islamiska studier i åtta terminer vid sidan av sin fysikexamen. Efter-
som han i sitt jobb som lärare hade mycket att göra med turkiska elever lärde han 
sig turkiska och lärde känna och uppskatta landet och dess folk intensivt under tre 
resor till Turkiet som varade i flera veckor. 

Vad måste vi göra som Jesu lärjungar i den här situationen?

Det är förvisso bra att ta en djupgående titt på den politiska, ekonomiska och re-
ligiösa situationen. Men det blev tydligt för oss att vårt viktigaste bidrag ligger någon
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annanstans. Skuld försvinner inte bara när tiden går, utan fortsätter att ha en de-
struktiv effekt tills förlåtelse utkrävs genom Jesu offer på Golgatas kors. Daniel, 
som hade levt rättfärdigt inför Gud, trädde fram inför Gud i bön och bekände: "Vi 
har syndat och gjort orätt och handlat ogudaktigt, vi har gjort uppror och avvikit från 
dina bud och lagar." (Daniel 9:5) Denna ställföreträdande omvändelse öppnade vä-
gen för en förändring i Israels liv. Vi är djupt övertygade om att det bara är ett så-
dant ställningstagande inför Gud som gör det möjligt att räddas från den kommande
katastrofen. Vi ser nu detta tillsammans som en viktig uppgift. Vi vet att Gud inte 
har kärlek bara ibland eller ofta, utan att Gud är kärlek, i varje ögonblick och över-
allt. Det är därför han betalade det yttersta priset i sin son Jesu Kristi död, så att 
alla, även de värsta brottslingarna, kan få förlåtelse för sin skuld och ett nytt liv där 
Gud är deras kärleksfulla kärleksfulla Fader och de kan leva kärleken i en relation 
som aldrig tar slut, inte ens med vår död. Allt detta är helt gratis, eftersom Gud själv
har betalat för det och är mycket glad över att få ge bort det. Vem som helst kan ac-
ceptera detta erbjudande. Men när detta erbjudande avvisas leder det till långsikti-
ga katastrofer för enskilda människor och hela nationer.

Det som är viktigt för oss nu i allt detta är att vi ser till Gud, som är större och 
starkare än allt och alla, som vet allt in i minsta detalj och som är kärlek, och ger 
honom den ära som tillkommer honom. I slutändan kommer han ensam att stå som 
segrare.

Besök

Vi är mycket tacksamma för Noël-kyrkan, som är ett stort stöd och som ofta har 
besökt oss.

David och hans fru Deborah kom och besökte oss. Vi hade känt David under en 
lång tid. Det var ett mycket trevligt möte.

Reiner

Reiner fortsätter att bo i hus 3 tillsammans med Christine för att kunna finnas där 
för henne. Han känner att han inte har så mycket krafter och knappt kan göra något
annat än att ta hand om Christine. Liksom tidigare besökte Reiner alla myndigheter,
affärer och personer som vi har kontakt med vid nyår 2025 för att gratulera till det 
nya året, tacka för deras tjänstgöring, önska dem lycka till under det nya kalen-
deråret och ge dem ett litet brev från oss. Reiner har nu tagit över vidarebefordran 
av donationer som vi tar emot för andra. Precis som tidigare vidarebefordrar vi 
dessa donationer i sin helhet och betalar själva överföringsavgifterna.
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Ny hjälp för Christine

Christine fick intrycket att det skulle bli för mycket för Reiner att ta hand om sin fru. 
Så hon bad Gud om en lösning. Några dagar senare hade hon ett samtal med en 
anställd som inte bara var beredd att byta hennes helblöja och blöjbyxor, utan ock-
så att komma in en timme varje dag för att göra detta och hjälpa till med andra per-
sonliga hygienuppgifter

HERRENS vägar är fullkomliga (Ps 18:30), och han förverkligar dem på ett 
strålande sätt. (Jes. 28, 29)

Med dessa ord hälsar vi dig varmt välkommen och önskar dig ett riktigt gott 2025.

Med tacksamhet

Din

Reiner och Christine Hennig
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Vår thailändska adress:   
Dr. Reiner Georg Hennig
Christine Margarete Hennig
299 Moo 2 
Muban Kaosamchan  
Tambon Lum Sum
Amphoe Sai Yok
Kanchanaburi
71150
Thailand 
Tel. ( 0066 ) - 34 - 585054
E-post: henniglumsum@  yahoo.com   
Webbplats:
https://www.hennig-lumsum-online.de

ดดอกเตอรร ไรนนา จอจชร เฮดนนนิก
ครนิสตนินนา มารรกาเรดต เฮดนนนิก
299 หมมน. 2
ตตาบลลลนมสลนม
อตาเภอยรโค
จจงหวจดกาญจนบลรรี 71150 
โทร 034 - 585054

Bankuppgifter  för  donationer
utan kvitto:

Margarete Hennig
Pax-Bank e. G. Köln
BLZ  37060193
IBAN:  DE16370601930036676019
BIC:   GENODED1PAX

Donationskvitton  kan  inte  utfärdas  för
donationer som görs via detta konto. 

Bankuppgifter  för  donationer  som kräver  ett  tyskt
donationskvitto:

Missionsverein Lasst uns gehen e.V.
Sparkasse Bamberg
Konto 810 918 227
BLZ 770 500 00
IBAN: DE27 7705 0000 0810 918227
BIC: BYLADEM1SKB 
Syfte: Missionärerna Hennig 

Var noga med att ange det!

Som ideell organisation får Missionsverein utfärda
kvitton på donationer som ger skattelättnader och
gör det en gång om året.

Vårt     bankkonto     i Thailand: 

MR. REINER GEORG DR HENNIG AND
MRS. CHRISTINE MARGARETE HENNIG

Konto nr.: 221-2-94827-9

Filial: Kanchanaburi

Bank: Kasikornbank

Vårt     bankkonto     i Thailand: 

MR. REINER GEORG DR HENNIG AND
MRS. CHRISTINE MARGARETE HENNIG

เลขทรีที่บจญชรีที่ 221-2-94827-9
สาขา กาญจนบลรรี
ธนคารกสนิกรไทย
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